
UCHWAŁA NR LXIV/502/2023 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia - Dziennego Domu Pobytu dla Seniorów w Hrubieszowie, 
będącego jednostką organizacyjną pomocy społecznej i połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Hrubieszowie oraz wprowadzenia zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Hrubieszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w zw. z art. 51 ust. 2, art. 111 i art. 111 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej – ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów - 
Dzienny Dom Pobytu dla Seniorów w Hrubieszowie. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej  
w Hrubieszowie. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Hrubieszowie. 

§ 3. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hrubieszowie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr L/382/2018 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hrubieszowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 1064), w § 
1 po ust. 1 dodaje się ust. 1 a w brzmieniu: 

„1 a. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów - Dzienny Dom Pobytu 
dla Seniorów w Hrubieszowie, będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
Anna Naja  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0268371-AAF6-404B-8B6F-A5DDF8145E2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-24T11:19:55+0200


	



